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Valtion toimitila-asioiden neuvottelukunta (Toimitilaneuvottelukunta) 

 

Toimikausi Neuvottelukunta asetetaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan, tällä päätöksellä toimi-
kaudelle 1.5.2022 – 1.5.2024. 

 

Tausta Valtiolla on omistuksessaan arvoltaan noin 4,2 miljardin rakennettu kiinteistö-
omaisuus, johon kuuluu noin 9 000 rakennusta. Näistä suojeltuja arvorakennuk-
sia on noin 600. Valtiolla on käytössään erilaisia toimitiloja vajaat 6 miljoonaa ne-
liömetriä, josta noin viidennes on toimistotilaa ja loput erilaisia toiminnan tiloja ku-
ten oikeussaleja, museoita, poliisilaitoksia, laboratorioita ja erilaisia varastoja. 
Hallinnonaloista eniten tiloja on puolustushallinnon käytössä. Puolustusvoimien 
käyttämien tilojen osuus on lähes puolet kokonaisneliömäärästä. Tietoja valtion 
tilankäytöstä ja tilankäytön kustannuksista julkaistaan osoitteessa tutkihallintoa.fi. 

 
 Valtion toimitilastrategian tavoitteena on, että tilat tukevat tuloksellista toimintaa. 

Tilojen kehittämisellä edistetään työnteon ja asioinnin sujuvuutta ja parannetaan 
kustannusvaikuttavuutta. Tilaratkaisuissa varmistetaan sosiaalinen, ekologinen ja 
taloudellinen kestävyys. Etätyön ja monipaikkaisen työn lisääntyminen vaikuttavat 
tilan käyttöön ja tilatarpeisiin. Vuosikymmenen loppuun mennessä tavoitellaan 
laajaa tilojen yhteiskäyttöä, jossa eri virastojen henkilöstö voi työskennellä sa-
moissa tiloissa. Yhteiskäyttöä lisätään myös julkisen sektorin kesken erityisesti 
yhteisissä asiakaspalvelupisteissä. 

 
 Toimitilastrategian toteutuksessa otetaan huomioon mm. valtion palvelu- ja toimi-

tilaverkkouudistus, valtioneuvoston linjaukset alueellisesta läsnäolosta ja moni-
paikkaisuudesta sekä monipaikkaisuuden edistämisestä. 

 
 Toimitilastrategia ohjaa valtion työympäristöjen ja toimitilojen käytön kehittämistä 

ja tarkoituksenmukaista yhtenäistämistä. Linjauksia sovelletaan uusiin käynnisty-
viin toimitilahankkeisiin ja -ratkaisuihin. Virastot ja laitokset päivittävät toimiti-
lastrategian toimeenpanosuunnitelmansa yhdessä Senaatti-konsernin liikelaitos-
ten kanssa vuoden 2022 loppuun mennessä. Toimeenpano-suunnitelmissa toi-
menpiteet pyritään asettamaan siten, että toimitilastrategian tavoitteet toteutuvat 
vuoteen 2030 mennessä rahoituksen reunaehdot huomioiden ja niitä voidaan to-
teuttaa vaiheittain. Tilat suunnitellaan aina valtion virastojen ja laitosten toimintaa 
varten, ymmärtäen toiminnan vaatimukset, edellytykset ja kehityksen. Ministeriöt 
vastaavat hallinnonaloillaan toimeenpanon seurannasta ja toimeenpanon koko-
naisuutta seurataan asetettavassa neuvottelukunnassa. 

Tavoite/tehtävä Neuvottelukunnan tehtävänä on seurata valtion toimitilastrategian toimeenpanon 
kokonaisuutta ja arvioida strategian toteutumista ja ajantasaisuutta vähintään 
vuosittain, sekä tunnistaa mahdollisia uusia linjaustarpeita. Neuvottelukunnan 
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tehtävänä on lisäksi seurata ja edistää valtion virastojen ja laitosten toimitilava-
rautumista. 

Organisointi Neuvottelukunta 

 Puheenjohtaja 

Juha Sarkio, osastopäällikkö, valtiovarainministeriö 

Jäsenet 

Heikki Hovi, neuvotteleva virkamies, valtioneuvoston kanslia  

Pirjo Tulokas, hallintojohtaja, ulkoministeriö  

Antti Puhakka, johtava asiantuntija, sisäministeriö 

Jouni Rutanen, neuvotteleva virkamies, oikeusministeriö 

Jyrki Rihu, erityisasiantuntija, puolustusministeriö  

Pia Nyblom, hallintojohtaja, oikeus- ja kulttuuriministeriö  

Olli Aalto, toimitilapäällikkö, Verohallinto  

Mikko Nygård, yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö  

Elina Aaltonen, toimitilapäällikkö, Maanmittauslaitos 

Mikko Nissinen, työympäristöjohtaja, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  

Terhi Wainio-Biese, hallintojohtaja, Suomen ympäristökeskus  

Armi Liinamaa, budjettineuvos, valtiovarainministeriö 

Miikka Halonen, palvelujohtaja, KEHA-keskus 

Riitta Juutilainen, toimialajohtaja, Senaatti-kiinteistöt 

Lasse Koponen, asiakkuusjohtaja, Puolustuskiinteistöt 

Asiantuntijasihteeristö 

 

Peppiina Huhtala, hallitussihteeri, valtiovarainministeriö 

Juha Madetoja, yksikönpäällikkö, valtiovarainministeriö 

Tero Meltti, finanssineuvos, valtiovarainministeriö 

Pauliina Pekonen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Marko Puttonen, kehittämisjohtaja, valtiovarainministeriö 

 

Neuvottelukunta voi valita tarvittaessa keskuudestaan varapuheenjohtajan. 

 Sirpa Paatero 

Kuntaministeri  Sirpa Paatero 

 Janne Öberg 

Finanssineuvos Janne Öberg 
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Jakelu  Neuvottelukunnan ja asiantuntijasihteeristön jäsenet 

 Ministeriöt 

 Valtiovarainministeriö/budjettiosasto 

 Senaatti-kiinteistöt 

 Puolustuskiinteistöt 

 

Tiedoksi Valtion virastot  
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